COMUNE  DI   POSTUA

(VERCELLI)

FUNZIONE: VIABILITA’ E TRASPORTI

SERVIZIO: VIABILITA’ E CIRCOLAZIONE STRADALE

ATTO DI IMPEGNO DI SPESA

N. 16 DEL 27.02.2009

OGGETTO: approvazione preventivo ditta Rizzi Fabrizio per manutenzione motocarro Piaggio Ape.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DATO atto che si rende necessario provvedere alla riparazione e tagliando di manutenzione del motocarro Ape di proprietà del Comune  in quanto deve essere sottoposto a revisione di legge;

VISTO il preventivo in data 26.02.2009 all’uopo richiesto alla ditta Rizzi Fabrizio con sede a Borgosesia , che prevede per i lavori meglio specificati nel preventivo stesso che si allega alla presente quale parte integrante e sostanziale una spesa di euro 225,00  IVA  compresa; 

RITENUTO di provvedere in merito all’approvazione del preventivo stesso;

D E T E R M I N A

1) Di approvare il preventivo in data 26.02.2009 della ditta Rizzi Fabriziocon sede a Borgosesia che prevede per la riparazione e per il tagliando di manutenzione del motocarro Piaggio Ape una spesa complessiva di euro 225,00= IVA compresa.

2) Di imputare la spesa di euro 225,00 ai seguenti capitoli del bilancio di previsione 2009:

€    90,00= al cap. PEG 1056/1 Codice 1080103 

€  135,00= al cap. PEG 1056/4 Codice 1080102

3) Di comunicare la presente alla ditta interessata.

                                                                                Il Responsabile del Servizio

                                                                                   (Scalabrino Roberto)

VISTO. Si esprime parere favorevole per quanto alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi art. 153 del D.lvo 267/2000.

                                                                           Il Responsabile del Servizio

                                                                                          Finanziario

                                                                                    (Passuto Lucietta)

Certificato di pubblicazione

Copia del presente atto è pubblicata all’Albo Pretorio del Comune dal giorno _________________ e così per quindici giorni consecutivi.

N. REG. PUBBL. _________

                                                                                 Il Messo Comunale

